EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 01/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA. - EPP
CONTRATO Nº: 01/2020
TERMO ADITIVO Nº: 01/2022
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA, SUPORTE TÉCNICO E LICENÇA DE USO DO “SISTEMA DE GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO”, BEM A COMPILAÇÃO, INDEXAÇÃO, VERSIONAMENTO E ATUALIZAÇÃO DAS LEIS MUNICIPAIS E DISPONIBILIZAÇÃO NO SISTEMA INFORMATIZADO DE CONSULTA NA WEB E SUA INTEGRAÇÃO AO SISTEMA SUPRACITADO.
MOTIVO: RESCISÃO AMIGÁVEL; ART. 79, INCISO II DA LEI N.º 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 08/04/2022